
 
VIHULA VALLAVOLIKOGU 

 

  

O T S U S 

 

 

Võsu                                14. september 2017 nr 194 

 

 

Käsmu küla Kaskni mü  

detailplaneeringu kehtestamine  

  

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1, planeerimisseaduse § 139 lg 

1, § 139 lg 1, 3 ja 4, Vihula valla ehitusmääruse § 3 punkti 6, Projekteerimiskeskus OÜ poolt 

koostatud Käsmu küla, Kaskni detailplaneeringu (töö nr 184/0616) ja lähtudes Vihula 

Vallavolikogu majandus- ja rahanduskomisjoni ettepanekust, Vihula Vallavolikogu    

 

o t s u s t a b:  

 

1. Kehtestada  Käsmu külas Kaskni maaüksusele (katastritunnus 92201:014:0292) koostatud 

detailplaneering. 

 

2. Vihula Vallavalitsusel teatada detailplaneeringu kehtestamisest ajalehes „Virumaa Teataja“ 

ning saata detailplaneeringu kehtestamise otsus koos detailplaneeringuga maavanemale ja 

riigi maakatastripidajale. 

 

3. Käesoleva  otsuse  peale võib esitada Haldusmenetluse seaduse § 71 alusel vaide Vihula 

Vallavolikogule (asukohaga Võsu alevik Mere tn 6) või Halduskohtu-menetluse seadustiku 

§ 9 lõike 1 alusel kaebuse Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajasse (Kooli tn 2, Jõhvi) 30 

päeva jooksul  otsuse saamise päevast arvates.  

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

  

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Aide Veinjärv 

Volikogu esimees 


